
СОВЕТ НОВОАРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

30.06.2023 года  № 20                                                                 с. Новоархангелка 

 

О внесении изменений в решение Совета Новоархангельского сельского 

поселения от 23.12.2022 г. № 45 «О бюджете Новоархангельского сельского 

поселения Любинского муниципального района Омской области на 2023 год и на 

плановый период 2024 и 2025 годов» 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Положением «О бюджетном процессе в Новоархангельском сельском поселении 

Любинского муниципального района Омской области», Совет 

Новоархангельского сельского поселения Любинского муниципального района 

Омской области, руководствуясь Уставом Новоархангельского сельского 

поселения Любинского муниципального района Омской области,  

 

РЕШИЛ: 

 

    1.  Внести в решение Совета Новоархангельского сельского поселения от 

23.12.2022 г. № 45 «О бюджете Новоархангельского сельского поселения 

Любинского муниципального района Омской области на 2023 год и на плановый 

период 2024 и 2025 годов» следующие изменения и дополнения: 

 

1. В части 1: 

1.1. в пункте 1.1: 

- подпункте 1  цифры «9 637 621,85» заменить цифрами «12 575 052,01»; 

- подпункте 2  цифры «9 661 313,47» заменить цифрами «12 598 743,63»; 

2. В части 3: 

2.1. в пункте 3.2 на 2022 год цифры «654 709,75» заменить цифрами 

«3 559 764,91». 

           3. В части 5: 

            3.1. в пункте 5.1. цифры «7 035 106,61» заменить цифрами «9 940 161,77». 

  4.Приложение № 1 «Прогноз поступлений налоговых и неналоговых 

доходов в бюджет поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 

годов» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению. 

 5. Приложение № 2 «Безвозмездные поступления в бюджет поселения на 

2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно 

приложению № 2 к настоящему решению. 

  6. Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета 

поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2023 

год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно 

приложению № 3 к настоящему решению; 



 

 

2 

            5. Приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета 

поселения по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным 

направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов 

классификации расходов бюджетов на 2023 год и на плановый период 2024 и 

2025 годов» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему 

решению; 

           7. Приложение № 5 «Ведомственная структура расходов бюджета 

поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в 

редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению; 

           8. Приложение № 8 «Источники финансирования дефицита бюджета 

поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в 

редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению. 

 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Любинский 

муниципальный вестник» Новоархангельского сельского поселения и разместить 

на официальном сайте Новоархангельского сельского поселения Любинского 

муниципального района Омской области в  информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования 

(обнародования). 

 

 

 

 

Глава Новоархангельского сельского поселения                    А.А. Гингель 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


